
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2018 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płośnicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 i poz. 1693) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płośnicy, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXVII/227/42/2013 Rady Gminy Płośnica z dnia 23 września 2013 roku w sprawie nadania statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Płośnicy (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r.  

poz. 3052) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§5.Ośrodek realizuje zadania własne Gminy i zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w zakresie 

polityki społecznej, a w szczególności pomocy społecznej określone w: 

1) ustawach i aktach wykonawczych, 

2) uchwałach Rady Gminy Płośnica, 

3) zarządzeniach Wójta Gminy Płośnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 stycznia 2019 r.

Poz. 348


		2019-01-14T10:13:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




